
Univercidad 
Nacional de Estudia 
de Cordoba r i i i  ANOS Avanzados 

EXPEDIENTE No 0049355/2012 

VISTO 

El pedido de equivalencia fonnulodo por Javier Tobares, DNI N' 26.393.428, 
alumno de la Maestría en Partidos Politicos; y 

CONSIDERANDO 

Que lo Coordinadora Académica de la carrera se ha expedido 
favorablemente para otorgar esta equivalencia; 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Arficufo lo: Reconocer a Javier Tobares, DNI No 26.393.428, el curso de posgrado 
"Teoría Política Contemporánea", dictado por la Dra. Myriam Consuelo Pamigiani 
de Borbará en el marco de la M o ~ s ~ ~ Q  en Sociologia del Centro de Estudios 
Avanzados, desde el 1 1 al 23 de octubre de 2009, con una duración de 40 
(cuarenta) horas, que fuera cursado y aprobado con una calificación de 10 (diez) 
puntos en escala de 1 a 10, como Seminario Optatwo correspondiente al Plan de 
Estudios de la Maestria en Partidos Políticos, 

Adículo 2" Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuníquese o Despacho de 
Alumnos del CEA, al interesodo y archivese. 

DADA EN LA Q I R E C C I ~ N  DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CORDOBA, A VElNTlDOS D ~ A S  DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MI1 
DOCE. 

Av. VBlez SBrsfield 153 - 5000 Cbrdoba - Republica Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 1 2088 - F a  (54-351 ) 433-2087 1 2088 

www.~ea.unc.edu.ar - centm@eea.unc.edu.ar 


